1

EDITAL N.º 027/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS

JOSÉ IZAURI DE MACEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos contra a Prova de Títulos do
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do
Município de Naviraí/MS, como segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no anexo único deste edital.

1.2. As respostas dos recursos podem ser retiradas na Prefeitura Municipal de Naviraí/MS, localizada à Praça Prefeito

Euclides Antônio Fabris, 343, CEP: 79.950-000, com atendimento no horário das 7h às 11h, exceto sábados, domingos e

feriados.

NAVIRAÍ/MS, 15 DE FEVEREIRO DE 2017.

JOSÉ IZAURI DE MACEDO
Prefeito Municipal

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 027/2016– RESULTADO CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

1. INCLUSÃO NO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS:

INS. NOME CARGO NOTA

214673 GLAUCE APARECIDA BRAGA FRANÇOSO PROFESSOR DE CRECHE 8,0

2. ALTERAÇÃO DE NOTA:

INS. NOME CARGO DE PARA

210191 CINTIA DE BRITO SALOMÃO TÉCNICO EM RADIOLOGIA 0,8 0,4

215338 JHONATAN MANOEL DA SILVA ARAÚJO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 0,8 1,4

215698 JOSE PEREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2,2 2,7

212352 LUZINETE DOS SANTOS PROFESSOR DE CRECHE 3,2 5,2

204505 REGIANE ALVES FIGUEIREDO GUEDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 6,0 4,0

3. RECURSOS INDEFERIDOS:

INS. NOME CARGO RESULTADO

214923 ABEMAEL LOPES DE MORAIS NETO MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS INDEFERIDO

216039 ACHELEN BRUNA MORAIS DE CARVALHO AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLAR INDEFERIDO

210582 ADRIANA DE OLIVEIRA BEJARANO PROFESSOR DE CRECHE INDEFERIDO

215847 ANA CLAUDIA PICCINELLI FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA INDEFERIDO

204586 ANA PAULA MANTOVANI AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLAR INDEFERIDO

214840 ANDREIA MESSA LONGO PROFESSOR DE INGLÊS INDEFERIDO

214432 ANTONIO CARLOS TIBER
TÉCNICO DE MANUTENÇÃO EM
COMPUTADOR

INDEFERIDO

209054 BRUNO HENRIQUE PERANDRÉ FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

215880 CAIO SANTOS DORCE ALMOXARIFE INDEFERIDO

205879 CILENE FERNANDES TELEFONISTA INDEFERIDO

208399 CINTIA JACINTO FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO

212792 CLARICE RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA INDEFERIDO

212545 CLESIANE CUSTÓDIO JACOMELI PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA INDEFERIDO

214807 CRISLAINE SANTANA AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLAR INDEFERIDO

215036 DAMARES RUFINO DE ALMEIDA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

205532 DÉBORA FERREIRA SALVADOR PSICÓLOGO INDEFERIDO

214766 DÉBORA JABS ANALISTA AMBIENTAL INDEFERIDO

211064 DULCINEIDE DOMITILA JUNGLOS PROFESSOR DE CRECHE INDEFERIDO

208535 ENEIAS FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

215445 GILMARA SOARES DA SILVA PROFESSOR DE CRECHE INDEFERIDO

212041 HELLEN ZANETTI FERNANDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

211281
IVANETE FERREIRA DOS SANTOS CARDOSO DE
LIMA

PROFESSOR DE CRECHE INDEFERIDO

209168 JAQUELINE DA SILVA GABRIEL FERRAZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO

216111 JODEMAR NUNES DA SILVA VIGIA INDEFERIDO

206687 JULIANA MORINIGO RIBEIRO PSICÓLOGO INDEFERIDO

208217 KÉDMA FERNANDA CAETANO VENTURINI FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA INDEFERIDO

213712 LUCAS ITAMAR DA SILVA
TÉCNICO DE MANUTENÇÃO EM
COMPUTADOR

INDEFERIDO

215204 MARIANA MIGUEL BALIERO TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO

216157 MARILDA ACOSTA DE LIMA AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLAR INDEFERIDO

3

205477 MARLENE GOMES LEITE
PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

INDEFERIDO

204770 MIRAHY RIBEIRO BRANCO FONSECA
TÉCNICO DE MANUTENÇÃO EM
COMPUTADOR

INDEFERIDO

216057 MURILO ENRIQUE CORREA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO

214686 NATHÁLIA DA SILVA AMADOR TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO

211668 NEUZA FLAVIA GOMES DE OLIVEIRA SANTOS PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA INDEFERIDO

214801 RAQUEL PAULINO PROFESSOR DE CRECHE INDEFERIDO

206975 RODRIGO NASCIMBENI BRITO DE OLIVEIRA
TÉCNICO DE MANUTENÇÃO EM
COMPUTADOR

INDEFERIDO

215553 ROSANE AMARO WEISS ROCKENBAH ANTUNES ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR INDEFERIDO

204522 ROSENEY DIAS CARDOSO UMEDA PROFESSOR DE CRECHE INDEFERIDO

210553 SANDRA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

216336 SONIA ACACIA DE OLIVEIRA BRUNO PROFESSOR DE CRECHE INDEFERIDO

210861 THAYNARA TORAL DE SOUZA SILVA PROFESSOR DE CRECHE INDEFERIDO

205170 THYAGO FERREIRA LOPES FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO